Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2021 №   4442
Великий Новгород

О внесении изменения в Поло-
жение о контрольно-администра-
тивном управлении Администра-
ции Великого Новгорода

В целях приведения отдельных нормативных правовых актов

Администрации Великого Новгорода в соответствие с действующим

законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о контрольно-административном

управлении Администрации Великого Новгорода, утвержденное постановлением

Администрации Великого Новгорода от 27.10.2011 № 4712 (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 23.12.2011 № 5848,

от 06.03.2012 № 849, от 02.07.2012 № 2718, от 17.04.2013 № 1769, от 25.12.2013

№ 6658, от 28.07.2014 № 3967, от 07.07.2015 № 2802, от 31.03.2016 № 1385,

от 12.05.2017 № 1908, от 11.12.2017 № 5462, от 22.05.2018 № 2271, от 24.07.2018

№ 3204, от 31.10.2018 № 4897, от 14.12.2018 № 5639, от 24.04.2019 № 1652,

от 23.07.2019 № 3007, от 12.10.2020 № 3851, от 10.02.2021 № 810), заменив в абзаце

первом пункта 3.2 цифры "3
18

" цифрами "3
19

".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

2

пе

4442п